UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Kiểm tra việc tổ chức thực hiện dự án

khoa học và công nghệ năm 2024

Kính mời …………………………………………………………………………………………………..……….

..…………...………………………………………………………………………………………………………………

Tham dự Đoàn kiểm tra việc tổ chức thực hiện dự án KH&CN cấp tỉnh “Ứng

dụng khoa học công nghệ khai thác, phát triển sản phẩm măng Vót theo chuỗi

giá trị ở các huyện miền núi tỉnh Quảng Ngãi” năm 2024, dự án do UBND

huyện Sơn Tây chủ trì, ThS. Nguyễn Ngọc Trân và ThS. Phạm Hồng Khuyến -

đồng chủ nhiệm, Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Sơn Tây là đơn vị thực hiện

dự án.

1. Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ -

Trưởng Đoàn kiểm tra.

2. Thành phần:

- Thành phần theo Quyết định số 107/QĐ-SKHCN ngày 01/10/2024 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Đại diện Lãnh đạo tổ chức chủ trì: UBND huyện Sơn Tây (tổ chức chủ trì),

Phòng Nông nghiệp và PTNT (tổ chức được ủy quyền thực hiện).

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị phối hợp thực hiện (do cơ quan chủ trì mời).

- Đồng chủ nhiệm dự án (ThS. Nguyễn Ngọc Trân và ThS. Phạm Hồng

Khuyến), Thư ký, kế toán dự án và các thành viên chính thực hiện dự án (do tổ

chức chủ trì mời).

3. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/10/2024 (Thứ 5)

(Thành viên Đoàn kiểm tra có mặt tại Sở Khoa học và Công nghệ trước 6h00

để xe đưa đi. Liên hệ bà Lê Thị Quỳnh Trang, SĐT: 0368281972).

4. Địa điểm: Kiểm tra thực tế mô hình và họp tại UBND huyện Sơn Tây.

Đề nghị Cơ quan chủ trì, Chủ nhiệm dự án chuẩn bị báo cáo và hồ sơ tài liệu

liên quan theo Thông báo số 1123/TB-SKHCN ngày 11/7/2024 của Sở Khoa học

và Công nghệ về kiểm tra việc tổ chức thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ

năm 2024 - Quý IV để phục vụ kiểm tra.

2

Rất mong sự có mặt đông đủ của thành viên Đoàn Kiểm tra và Quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ Sở;

- Phòng HC-TH;

- Lưu: VT, QLKH(2).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2024-10-14T17:44:56+0700

		2024-10-14T18:03:31+0700

		2024-10-14T18:03:31+0700